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előregyártott alsó

 aknaszűkítő

öntöttvas aknafedlap és keret

felbetonozás

előregyártott felső

 aknaszűkítő

monolit aknarész

5 mm vakolat

1400

1000

3

2

4

A

A

1

1

C-C  metszet

Tervezett

Szennyvíznyomó

vez.

Tervezett

Szennyvíznyomó

vez.

1   2    Húzásbiztos karima KPE csőhöz kívül-belül epoxigyanta

bevonattal

2  1    T idom kívül-belül  epoxigyanta bevonattal

3   1    Gumiékes tolózár kívül-belül epoxigyanta bevonattal

4   1    Szennyvíz légtelenítő szelep kívül-belül epoxigyanta

bevonattal

Jel  Db   Megnevezés

Szerelvény elem kimutatás

MEGJEGYZÉS:

- A H értékét az aknakimutatás tartalmazza

- Az aknahágcsók 20 ecélból készülnek műanyag bevonattal
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